



## جلالی: یک مربی موفق سرمربی تیم امید می شود

۲

## جدایی قطعی قایدی از کلبای امارات باشو مسافر اروپا نمی شود

۸

## ابهام درباره حضور گولسیانی مقابل شمس آذر

۶

## آسمان شهرمنچستر بالاخره قرمز شد انتقام شیرین شیاطین سرخ

۱

## هتوز آبی ها شانس قهرمانی دارند

# گودنای مجبازی علیه نگ سرونام



### ۱۵+ استقلال در انتظار حکم جدید کمیته انضباطی

### واکنش کمیته انضباطی به اخطار ایهی عبداللهی: حاشیه خاصیت فوتبال است

### درخواست سازمان لیگ از کمیته انضباطی با استقالی ها برخورد کنید

۷  
۲  
۱

## پرواز بر فراز صدر شجاعت اوسمار برگ برنده پرسپولیس

۸  
۶

پیشنهاد مخفیانه استقلال به بازیکن پرسپولیس

عکس: سعید زارعیان - برنا

## سرمقاله

داود عطایی

### صدرنشینی با آرامش اوسمار

کامیک رؤیایی سرخ های پایتخت در برابر تیم قهرمان لیگ برتر از اتفاقات نادر فوتبال باشگاهی ایران در سه دهه گذشته بود. کمتر کارشناس فوتبالی باور می کرد استقلال خوزستانی که در نبرد برای ماندن در لیگ برتر بود در ۴۵ دقیقه اول بازی با درخشش بازیکنان گمنام خود سه گل به پرسپولیس بزند. شعرهای بی در پی هواداران دو آتشه که کادر فنی، مدافعان و بیرانوند را آماج حملات لفظی قرار دادند شرایط روحی سختی را به بازیکنان پرسپولیس تحمیل کرد. لغزش در این بازی یعنی اینکه در کورس قهرمانی با استقلال سه امتیاز حیاتی مقابل یکی از قهرمانین که نامزد سقوط به لیگ آزادگان به شمار می رفت، از دست رفته بود.

آنچه مسلم است رمز عبور موفقیت آمیز سرخ پوشان از این شرایط بحرانی حفظ تمرکز اوسمار و کادر فنی و تزیق آرامش به شاگردانش در بین دو نیمه بود. مرد برزلی با جسارت تمام در ابتدای نیمه دوم سه تعویض همزمان انجام داد تا با تغییر تاکتیک و استفاده از توانمندی تاکتیکی وحید امیری و خابنده لو جریان بازی را عوض کند. شاید نقطه طلایی دیدار پرسپولیس و شاگردان پورموسوی اخراج ساویو روبرتو یکی از بهترین های میدان در دقیقه ۵۷ بود، اما پرسپولیس برای رسیدن به گل ۲۰ دقیقه دیگر صبوری کرد. نکته مهم اینکه اوسمار با توجه به تخریب گذشته اش اجازه نداد استرس بر شاگردانش مستولی شود و با ارائه یک بازی هدفمند تا آخرین دقیقه بازی به خط دفاع ده نفره استقلال خوزستان فشار آورد و در نهایت در آخرین دقیق بخت سنگین را با پیروزی باورنکردنی عوض کرد.

مهم ترین دستاورد این پیروزی برای سرخ ها بی شک این است که در دو هفته پایانی لیگ سرنوشت قهرمان را آتفا تعیین می کنند. اوسمار اگر نتواند تمرکز و آرامش تیمش را حفظ کند با دو برد متوالی قهرمانی دیگری را به طرفداران پر تعداد سرخ پوشان هدیه می دهد. اینکه پس از هفته ها سرنوشت در دستان پرسپولیس هست بسیار مهم است و استقلال ها باید منتظر لغزش احتمالی رقیب دیرین باشند.

در فوتبال باشگاهی تا آخرین دقیقه مسابقات همه احتمالات ممکن است به وقوع بپیوندد اما با نتایجی که جمعه شب ثبت شد، این شاگردان اوسمار هستند که نقش تعیین کننده دارند و به احتمال فراوان دو هفته پایانی لیگ شاهد داغ شدن بیش از اندازه رقابت ها و کری خوانی ها بین دو تیم مدعی قهرمانی خواهیم بود.

## جهانبخش: کارهای زیادی در تیم ملی داریم

برای سال های خوب باقی مانده بهترین انتخاب را انجام می دهیم

علیرضا جهانبخش درباره جام جهانی ۲۰۲۶ که در ۱۶ شهر مختلف کشورهای آمریکا، کانادا و مکزیک برگزار می شود، می گوید: «این دوره جام جهانی واقعاً منحصر به فرد است و با بازیکنان تیم ملی در این باره صحبت می کنیم. هواداران بسیار زیادی از ایران در آمریکا و کانادا حضور دارند. من هم تیمی های مکزیک هم داشته ام. مردم مکزیک با فوتبال زندگی می کنند و فضای ویژه ای برای جام حاکم خواهد بود.» او اشاره ای به ادامه کارش در تیم ملی دارد: «تیم ملی نسل شگفت انگیزی داشت که در سه دوره پیاپی جام جهانی رسید. حس می کنم می توانیم به یک دوره دیگر جام جهانی برسیم و از مرحله گروهی عبور کنیم. صعود به دور حذفی برای کشورمان یک رویاست. همچنین تلاش می کنیم

## آسمان شهرمنچستر بالاخره قرمز شد! انتقام شیرین شیاطین سرخ

فینال جام حذفی انگلیس، این بار کاملاً برخلاف پیش بینی ها رقم خورد و یونایتد جام را به نیمه سرخ شهرمنچستر برد. تقریباً یک سال پیش در چنین روزهایی دربی منچستر قهرمان جام حذفی انگلیس را مشخص کرد و تاریخ در مدت زمان کوتاهی تکرار شد. سال گذشته این منچسترستی بود که فاتح جام شد و سه گانه قهرمانی را به دست آورد. این بار هم به نظری می رسید سیتی، که قهرمانی خود در لیگ را تکرار کرده، در جام حذفی هم از پس یونایتد بحران زده برآید. اریک تن هاخ اما از زمانی که روی نیمکت شیاطین سرخ نشسته نشان داده که هر زمان اوضاع بشدت علیه اوست و تحت فشار

## درخواست سازمان لیگ از کمیته انضباطی با استقالی ها برخورد کنید

سازمان لیگ از کمیته انضباطی درخواست کرد به اظهارات اعضای تیم استقلال رسیدگی کنند. سازمان لیگ فوتبال ایران دیروز با ارسال نامه ای به ریاست کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال، خواستار رسیدگی به مصاحبه های غیرفنی سرمربی، مربی و برخی از بازیکنان استقلال شد. در نامه سازمان لیگ به حسن زاده، رئیس کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال آمده است: «با توجه به اظهارات و مطالب سراسر کذب عنوان شده از سوی جواد نکونام، سرمربی استقلال تهران و همچنین

## بحث لفظی نکونام با یک خبرنگار

پس از تساوی بدون گل استقلال برابر نساجی در اظهارات اعضای تیم استقلال رسیدگی کنند. سازمان لیگ فوتبال ایران دیروز با ارسال نامه ای به ریاست کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال، خواستار رسیدگی به مصاحبه های غیرفنی سرمربی، مربی و برخی از بازیکنان استقلال شد. در نامه سازمان لیگ به حسن زاده، رئیس کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال آمده است: «با توجه به اظهارات و مطالب سراسر کذب عنوان شده از سوی جواد نکونام، سرمربی استقلال تهران و همچنین

همراه شد و یک خبرنگار صحبت های سرمربی استقلال را قطع کرد و به نکونام گفت که در دقیقه ۲ بازی استقلال مقابل آلومینیوم از اشتباه دوری سود کرد. این صحبت آقای خبرنگار به مذاق نکونام خوش نیامد و سرمربی استقلال با لحنی تند رو به خبرنگار گفت: «با شما صحبت نکردم!»

## پذیرنده شو تسهیلات بگیر!

### ویژه پذیرندگان جدید درگاه پرداخت اینترنتی (IPG)

# اعطای تسهیلات تا سقف ۲۰۰ میلیارد ریال

دارندگان محترم کسب و کارهای اینترنتی با فعال سازی درگاه پرداخت اینترنتی (IPG) بانک رفاه و بر اساس مبلغ تراکنش یکماهه، می توانید از تسهیلات ویژه و استثنایی بهره مند شوید.

دسترسی سریع

www.refah-bank.ir  
bankrefahkargaran  
مرکز جامع پاسخگویی (فرار): ۰۲۱-۸۵۲۵

بانک رفاه کارگران  
REFAH KARGARAN BANK  
روابط عمومی بانک رفاه کارگران